

Aaby Affinering ApS

Østergade 7
9440 Aabybro

CVR-nr. 37 07 93 67

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. november 2019

Phuoc An Tram
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaby Affinering ApS
Østergade 7
9440 Aabybro

Telefon: 96505051

CVR-nr.: 37 07 93 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Phuoc An Tram, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling samt handel af smykker i ædle metaller og relaterede produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 229.889, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 511.058.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Der henvises til note 4 vedrørende usikkerhed om going concern hvor følgende er anført:
Det tilknyttede selskab Aabybro Guld og Sølv ApS har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets drift og likviditet som minimum til 30/6 2020.

Selskabet forventes at blive fusioneret med Aabybro Guld og Sølv ApS i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		184.026	219.515
Personaleomkostninger		<u>-310.000</u>	<u>-328.432</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-125.974	-108.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-152.580</u>	<u>-152.580</u>
Resultat før finansielle poster		-278.554	-261.497
Finansielle indtægter	1	1.530	1.472
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.707</u>	<u>-55.198</u>
Resultat før skat		-294.731	-315.223
Skat af årets resultat		<u>64.842</u>	<u>67.675</u>
Årets resultat		<u>-229.889</u>	<u>-247.548</u>
Overført resultat		<u>-229.889</u>	<u>-247.548</u>
		<u>-229.889</u>	<u>-247.548</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.483	1.068.063
Materielle anlægsaktiver		915.483	1.068.063
Anlægsaktiver i alt		915.483	1.068.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	110.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.146	38.271
Udskudt skatteaktiv		65.082	26.840
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.600	46.345
Periodeafgrænsningsposter		5.633	5.615
Tilgodehavender		183.461	227.477
Likvide beholdninger		10.078	34.008
Omsætningsaktiver i alt		193.539	261.485
Aktiver i alt		1.109.022	1.329.548

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-561.058</u>	<u>-331.169</u>
Egenkapital	3	<u>-511.058</u>	<u>-281.169</u>
Andre kreditinstitutter		<u>1.072.785</u>	<u>1.072.785</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.072.785</u>	<u>1.072.785</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.496	26.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.394	11.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.641	375.581
Anden gæld		<u>35.764</u>	<u>124.691</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>547.295</u>	<u>537.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.620.080</u>	<u>1.610.717</u>
Passiver i alt		<u>1.109.022</u>	<u>1.329.548</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.530</u>	<u>1.472</u>
	<u>1.530</u>	<u>1.472</u>

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.502	1.517
Andre finansielle omkostninger	<u>16.205</u>	<u>53.681</u>
	<u>17.707</u>	<u>55.198</u>

3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-331.169	-281.169
Årets resultat	0	-229.889	-229.889
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-561.058</u>	<u>-511.058</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>1.072.785</u>	<u>1.072.785</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.072.785</u>	<u>1.072.785</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det tilknyttede selskab Aabybro Guld og Sølv ApS har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets drift og likviditet som minimum til 30/6 2020.

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aaby Guld Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant nom. værdi t.kr. 1.200 (flydende pant). Gælden udgør pr. 30/6 2019 tkr. 0. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 915.